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KURUM MEVZUATI 
1. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı kanuna göre kısa vade sigorta kollarından sağlanan 

yardımlardan değildir? 

a) Evlenme ödeneği 

b) Ölüm geliri 

c) Geçici iş göremezlik ödeneği 

d) Ölüm toptan ödemesi 

I. İş kazası ve meslek hastalığı 

II. Hastalık 

III. Analık 

2. 3308 sayılı Mesleki Eğitim kanununda belirtilen aday çırak, çırak ile işletmelerde 

mesleki eğitim gören öğrenciler hakkında yukarıdaki kısa vadeli sigorta hükümlerinden 

hangisi veya hangileri uygulanır? 

a) Yalnız I 

b) I ve II 

c) I, II ve III 

d) I ve III 

3- Taşra teşkilâtı birimlerinin kurulması ve kapatılması ile ilgili iş ve işlemleri hangi birim 

yürütmektedir? 

a) Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü 

b) Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü 

c) Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü 

d) Strateji Geliştirme Başkanlığı 

4- Aşağıdakilerden hangisi ana hizmet birimlerinden biri değildir?  

a) Primsiz Ödemeler Genel Müdürlüğü 

b) Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü 

c) Aktüerya ve Fon Yönetimi Daire Başkanlığı 

d) Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü 
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I. Kollektif şirket ortakları 

II. Donatma iştiraki ortakları 

III. Limited şirket ortakları 

IV. Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerin komandite ortakları 

5. Yukarıdakilerden hangisi/hangilerinin sigortalılığın başlangıcında vergi mükellefiyet 

tarihi esas alınır?  

a) II ve III 

b) III ve IV 

c) II ve IV 

d) I ve II 

6. Aşağıda verilenlerden hangisi doğrudur? 

a) İşveren-işveren vekili ilişkisi vekalet akdinden doğar. 

b) İşveren vekilinin iş kazası nedeniyle cezai sorumluluğu yoktur. 

c) İşveren vekilinin hukuki sorumluluğu yoktur, bu sorumluluk işverene aittir. 

d) İşveren vekili, kanundan doğan yükümlülükten dolayı işveren ile birlikte sorumludur. 

7. 01.03.2016 tarihinde tarımda kendi adına ve hesabına bağımsız çalışmaya başlayan 

sigortalı, bu durumunu 01.04.2017 tarihinde adi posta ile Kuruma bildirmiş, bu bildirim 

09.04.2017 tarihinde Kurum kayıtlarına intikal etmiştir. Sigortalının 4/b kapsamındaki 

sigortalılığı hangi tarihten itibaren başlar? 

a) 01.03.2016 

b) 01.03.2017 

c) 01.04.2017 

d) 09.04.2017 

8.  Denizli’de faaliyet gösteren işveren tarafından Bursa’da bir ay süreyle görevlendirilen 

sigortalının 04.06.2011 Cuma günü geçirdiği iş kazasını 07.06.2011 Pazartesi günü 

öğrenen işveren, iş kazasını kuruma en geç ne zaman bildirmelidir?   

a) 09.06.2011 

b) 10.06.2011 

c) 07.06.2011 

d) 08.06.2011 
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9. Güncelleme katsayısının hesaplanmasında, tüketici fiyat indeksi değim oranı veya sabit 

fiyatlarla gayrisafi yurtiçi hasıla gelişme hızı eksi olduğu yıllarda eksi değerler kaç olarak 

alınır?  

a) Sıfır 

b) Bir olarak alınır.  

c) İki olarak alınır. 

d) Eksi değer kaç ise o alınır. 

10. X A.Ş. unvanlı işyeri Eskişehir ilinde faaliyet gösterirken 08.06.2020 tarihinde Ankara 

iline nakledilmesi (taşınması) halinde işyeri bildirgesi en geç hangi tarihe kadar 

kurumumuza verildiğinde yasal süresi içerisinde verilmiş sayılır? 

a) 08.06.2020 

b) 17.06.2020 

c) 18.06.2020 

d) 22.06.2020 

11. 5510 sayılı kanuna tabi 4/a sigortalısına emzirme ödeneği verilebilmesi için gerekli 

olan prim ödeme gün sayısı ne kadardır? 

a) Doğumdan önceki bir yıl içinde en az 90 gün  

b) Doğumdan önceki bir yıl içinde en az 120 gün  

c) Doğumdan önceki bir yıl içinde en az 60 gün  

d) Doğumdan önceki bir yıl içinde en az 30 gün  

12. Aşağıdaki tabloya göre 20.06.2017 tarihinde iş kazası geçirmesi nedeniyle istirahatli 

bırakılan sigortalı A’nın geçici iş göremezlik ödeneğinin hesaplanmasında esas alınacak 

günlük kazancı hangisidir? 

Aylar Gün Kazanç İkramiye 

2017/Şubat 20 2100 - 

2017/Mart 30 3000 - 

2017/Nisan - - 1500 

2017/Mayıs 10 1500 - 

2017/Haziran 15 2000 400 

a) 112, 50 TL 

b) 150 TL 

c) 152,72 TL 

d) 156 TL 
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13. 5510 sayılı kanunun 4/1. Maddesinin (a) bendine tabi sigortalıya sürekli tam iş 

göremezlikte bağlanacak gelir hangisidir? 

a) Aylık kazancın %50’si 

b) Aylık kazancın %60’ı 

c) Aylık kazancın %70’i 

d) Aylık kazancın %80’i 

14. Cenaze ödeneği tarifesini belirleyen ve onaylayan organlar hangileridir? 

a) Yönetim kurulu belirler, Kurum Başkanı onaylar. 

b) Bakan belirler, Cumhurbaşkanı onaylar. 

c) Yönetim kurulu belirler, Başkan onaylar. 

d) Yönetim kurulu belirler, Bakan onaylar. 

15. Sürekli iş göremezlik geliri alan sigortalı, aynı engellilik veya meslek hastalığından 

dolayı istirahat raporu alırsa ödeme ne şekilde yapılır? 

a) Böyle bir durumda istirahat ödeneği ödenmez 

b) Sürekli iş göremezlik ödenir ve geçicinin yarısı ödenir. 

c) Bir günlük geçici iş göremezlik ile aylık sürekli iş göremezlik gelirinin otuzda biri arasındaki 

fark her gün için sigortalıya geçici iş göremezlik ödeneği olarak verilir.  

d) Her ikisi de ayrı ayrı ödenir. 

I. Malullük aylığı verilmesi 

II. Toptan ödeme yapılması 

III. Evlenme ödeneği verilmesi 

IV. Cenaze yardımı yapılması 

16. Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri malullük sigortasından sağlanan 

haklardandır? 

a) I, II, III ve IV 

b) I ve II 

c) II ve III 

d) I 
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17. “Özel nitelikteki inşaat işyerleri ile ihale konusu işyerleri hariç olmak üzere, kapanma, 

terk veya tasfiye olmadığı hâlde, işyerinde en az ………. süre ile sigortalı çalıştırılmadığı, 

işverenler tarafından bildirilen veya Kurumca tespit edilen işyeri dosyaları, sigortalı 

çalıştırılmaya son verilen tarih itibarıyla ünitece Kanun kapsamından çıkarılır.” 

hükmündeki boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

a) 1 yıl 

b) 2 yıl 

c) 5 yıl 

d) 10 yıl 

18. 5510 sayılı kanuna göre erken yaşlanan sigortalılara yaşlılık aylığı bağlanması için 

gerekli olan yaş haddi hangisidir? 

a) 55 

b) 51 

c) 60 

d) 58 

19. Borçlanılan sürelere ait primleri ödeme süresi aşağıdakilerden hangisinde doğru 

olarak verilmiştir?  

a) Tebliğ tarihinden itibaren 1 ay içinde 

b) Tebliğ tarihinden itibaren 6 ay içinde 

c) Başvuru tarihinden itibaren 1 ay içinde  

d) Tebliğ tarihini takip eden ayın sonuna kadar 

20. Cumhurbaşkanı iken herhangi bir sebeple görevinden ayrılanlara istekleri üzerine 

hangi orandan yaşlılık aylığı bağlanır? 

a) Ortalama aylık kazancın %70’i üzerinden 

b) İstek tarihinde ödenmekte olan aylık ödeneğin %40’ı üzerinden 

c) İstek tarihinde ödenmekte olan aylık ödeneğin %70’ı üzerinden 

d) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca belirlenecek olan ve istek tarihindeki 

ödeneğin %40’ından az olmamak üzere tespit edilen miktar üzerinden 
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21. Sosyal güvenlik mevzuatına göre çalışma gücünün %40 ile %59 arasında 

kaybedilmesi nedeniyle yaşlılık aylığı alanların yapılan kontrol muayenesi sonucu, 

çalışma gücündeki kayıp oranının %40’ın altına düştüğünün anlaşılması halinde tesis 

edilecek gerekli işlem aşağıda belirtilen seçeneklerden hangisidir? 

a) Bu durumun tespitine esas tutulan raporun tarihini takip eden üçüncü ödeme dönemi başında 

yaşlılık aylığı kesilir. 

b) Bu durumun tespitine esas tutulan raporun tarihini takip eden günden itibaren yaşlılık aylığı 

kesilir. 

c) Bu durumun tespitine esas tutulan raporun tarihini takip eden ödeme dönemi başında yaşlılık 

aylığı kesilir. 

d) Bu durumun tespitine esas tutulan raporun tarihini takip eden ödeme döneminin on beşinci 

günden itibaren yaşlılık aylığı kesilir. 

22. Sosyal güvenlik mevzuatına göre Kamu idareleri, vazife malullüğüne sebep olan olayı 

Kuruma hangi sürede bildirmekle yükümlüdür? 

a) En geç on beş içinde bildirilir. 

b) Derhal bildirilir. 

c) En geç on beş iş günü içinde bildirilir. 

d) En geç üç iş günü içinde bildirilir. 

23. 4/1-c kapsamında olan sigortalılardan görevden uzaklaştırılan, herhangi bir suçtan 

tutuklanan veya gözaltına alınanlardan kanunları gereği eksik aylığa müstahak 

olanlardan ne kadar prim alınır? 

a) Prim esas kazançlarının tamamı 

b) Prim esas kazançlarının yarısı 

c) Prim esas kazançlarının üçte biri 

d) Prim alınmaz 

24. Aşağıda sayılan sağlık hizmetlerinden hangisinden katılım payı alınır? 

a) İş kazası ve meslek hastalığı 

b) Afet ve savaş hali nedeniyle sağlanan sağlık hizmeti 

c) Yardımcı üreme yöntemi tedavisi 

d) Kurumun yaptırdığı kontrol muayenesi 
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25. Aşağıdaki genel sağlık sigortalılarından hangisinin bakmakla yükümlü olduğu kişisi 

olamaz? 

a) 1/7/1976 tarihli ve 2022 sayılı 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında Kanun hükümlerine göre aylık alan kişiler 

b) Uluslararası koruma başvurusu veya statüsü sahibi ve vatansız olarak tanınan kişiler 

c) İsteğe bağlı sigortalı olan kişiler 

d) 4447 sayılı Kanun gereğince işsizlik ödeneği, Esnaf Ahilik Sandığı ödeneğinin ve ilgili 

kanunları gereğince kısa çalışma ödeneğinden yararlandırılan kişiler 

26. Ülkemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin genel sağlık sigortası priminin 

hesabında dikkate alınacak kazanç miktarı nedir? 

a) Prim esas kazanç alt sınırının 1/3’ü 

b) Prim esas kazanç alt sınırının 1/2’ü 

c) Prim esas kazanç alt sınırı 

d) Prim esas kazanç alt sınırının 2 katı 

27. Aşağıdakilerden hangisi yurt içinde veya yurt dışına yapılan sevkler nedeniyle 

ödenecek gündelik, yol, yatak ve yemek giderlerinin tutarı belirlemeye yetkilidir? 

a) Sağlık Bakanlığı 

b) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

c) Yüksek Sağlık Kurulu 

d) Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu 

28. Aşağıdaki durumların hangisinde isteğe bağlı sigortalılık sona ermez? 

a) Sigortalının ölümü 

b) Yaşlılık aylığı talebinde bulunma 

c) Ölüm aylığı talebinde bulunma 

d) Sona erdirme talep dilekçesi verme 

29. Aşağıda verilen hangi durumda üçüncü kişilerden, Kurumun yaptığı sağlık hizmeti 

giderleri tazmin edilmez? 

a) Kaçınılmazlık 

b) Kast 

c) Suç sayılır hareket 

d) Kusur 
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30. Primlerle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Kurum, kişiden prim almıyorsa hizmet sunmak zorunda değildir. 

b) Kanunda belirtilen ödemeler ve genel yönetim giderleri için Kurum prim almak 

durumundadır. 

c) Kurum, sosyal sigorta fonunu, genel sağlık sigortası fonunu ve primsiz ödemelere ilişkin 

fonu birleştiremez ve aralarında aktarım yapamaz. 

d) Kurumca tahsil edilen genel sağlık sigortası primleri, tahsil edilmesini müteakip doğrudan 

Kurum bütçesinin genel sağlık sigortası kalemine aktarılır. 

31. Aşağıdakilerden hangisi 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki 

sigortalıların PEK hesabında dikkate alınır? 

a) Ayni yardımlar ve ölüm, doğum ve evlenme yardımları. 

b)  İşverenler tarafından sigortalılar için özel sağlık sigortalarına ve bireysel emeklilik sistemine 

ödenen ve aylık toplamı asgari ücretin % 30 undan daha fazla olan özel sağlık sigortası primi 

ve bireysel emeklilik katkı payları tutarları. 

c)  Görev yollukları, seyyar görev tazminatı, kıdem tazminatı, iş sonu tazminatı veya kıdem 

tazminatı mahiyetindeki toplu ödeme. 

d)  Keşif ücreti, ihbar ve kasa tazminatları 

32. Sigorta primine esas tutulacak günlük kazancın üst sınırı için aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

a) Sigortalının aylık toplam kazancıdır. 

b) Sigortalıların yaşlarına uygun asgari ücretin günlük tutarının 6,5 katıdır. 

c) 16 yaşından büyük sigortalıların günlük kazanç alt sınırının 7,5 katıdır. 

d) Sigortalının aylığının 7,5 katıdır. 

33. Asgari işçilik oranlarına yapılan itirazları kim karara bağlar? 

a) Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulu 

b) Asgari İşçilik Tespit Komisyonu 

c) Prim Tahakkuk İtiraz Komisyonu 

d) Kurum Sağlık Kurulu 
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34. Eksik bildirilen işçilik tutarı üzerinden hesaplanan ve tebliğ edilen prim tutarı, 

gecikme cezası ve gecikme zammının işveren tarafından ödendiği veya ödeneceğinin yazılı 

olarak taahhüt edilmesi durumunda ne olur? 

a) Tahakkuk eden borç kesinleşir. 

b) İşveren, Kurum ile uzlaşma hakkı kazanır. 

c) Borç kesinleşir ve yarısı ödenirse tamamı ödenmiş sayılır. 

d) Borç kesinleşir ve işveren iki ay içinde borcun tamamını ödemezse yapılmış olan indirimler 

kaldırılır. 

35. Kısmi istihdam sözleşmesi ile ay içinde 8 gün hizmet akdine bağlı olarak çalışan bekar 

21 yaşındaki üniversite öğrencisi (X) ayın diğer günleri çalışmamaktadır. (X) adlı 

sigortalının babası (Y)’ de 4/1-a çalışmalarından dolayı yaşlılık aylığı almaktadır. (X) 

kişisinin kendisinin ödemek zorunda olduğu genel sağlık sigortası prim gün sayısı kaçtır? 

a) 0 

b) 22 

c) 23 

d) 30 

36. Sigorta primine esas tutulacak günlük kazancın alt sınırı için aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

a) Sigortalıların yaşlarına uygun asgari ücretin otuzda biridir. 

b) Sigortalılara ödenen 30 günlük ücretin otuzda biridir. 

c) Sigortalıların aylık kazançlarının otuzda biridir. 

d) Sigortalıların aylık kazançlarının sekizde biridir. 

37. İşveren işyerinde çalışan 4/a kapsamındaki sigortalılara ait Aylık Prim ve Hizmet 

Belgelerini yasal süresinde Kuruma vermiş, gerekli ödemeleri düzenli olarak yapmış ve 

Kuruma herhangi bir borcu bulunmamaktadır. Bu durumda işverenin yer altı çalışanları 

için Kuruma ödeyeceği işveren hissesi MYÖ sigorta prim oranı kaç olacaktır? 

a) 23 

b) 9 

c) 20 

d) 14 
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38. Yerüstü işlerinde çalışan işçiler için hesaplanacak SGK işveren sigorta prim hissesi 

oranı nedir? (İşveren işsizlik sigortası primi hariç) 

a) 28 

b) 20.5 

c) 23 

d) 21.5 

39. Aşağıdaki ödemelerden hangisi prime esas kazanca dahil edilir? 

a) İşveren tarafından verilen 20 torba kömürün sigortalı tarafından satılması sonucu elde ettiği 

240 TL 

b) İşveren tarafından ceket alması için sigortalıya verilen nakit 75 TL 

c) İşveren tarafından verilen Ramazan paketi 

d) İşveren tarafından sigortalının babasına verilen 250 TL 

40. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı kanunu göre 4-1/c lilerin prime esas kazancına 

dahil edilen tazminat türlerinden değildir? 

 a) Yetki  

 b) Makam 

 c) Görev 

 d) Temsil 

 41. Aşağıdakilerden hangisinin prim ödeme yükümlüsü kendileri değildir? 

 a) Gelir vergisinden muaf olup, esnaf ve sanatkâr siciline kayıtlı olanlar, 

 b) Tarımsal faaliyette bulunanlar, 

 c) Muhtarlar, 

 d) İsteğe bağlı sigortalı olanlar, 

 42. Asgari işçilik bildirilmemesi sebebiyle tebliğ edilen prim borcuna işveren ne zaman 

 itiraz edebilir? İtiraz takibi durdurur mu? 

 a) Tebliğ tarihinden itibaren 2 ay içinde, durdurur 

 b) Tebliğ tarihinden itibaren 1 ay içinde, durdurur 

 c) Tebliğ tarihinden itibaren 2 ay içinde, durdurmaz 

 d) Tebliğ tarihinden itibaren 1 ay içinde, durdurmaz 
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I-Yapılan işin niteliği 

II-Kullanılan teknoloji 

III-İşyerinin büyüklüğü 

IV-Benzer işletmelerde çalıştırılan sigortalı sayısı 

V-İlgili meslek veya kamu kuruluşlarının görüşü 

43. İşin yürütümü açısından gerekli olan asgari işçilik tutarı tespit edilirken yukarıda 

belirtilen unsurlardan hangileri dikkate alınır? 

a) I, III ve IV 

b) I, II ve III 

c) I, III ve V 

d) Hepsi 

44. Kısa vadeli sigorta kolları prim oranı ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi 

yanlıştır? 

a) Sigortalının prim esas kazancının %2’sidir. 

b) Tamamını işveren öder. 

c) Prim oranını %1,5oranına düşürmeye ya da %2,5 oranına artırmaya Cumhurbaşkanı 

yetkilidir. 

d) Tehlikenin ağırlığına göre %1 ila %6,5 oranları arasında olmak üzere Kurumca belirlenir. 

45. İşveren tarafından 5510 sayılı kanunun 4/1-a bendi kapsamındaki sigortalılara 

yapılan ödemelerden hangisi prim esas kazanca dahil edilmez? 

a) Kıyafet yardımı için yapılan nakit ödeme 

b) Kira yardımı ödemesi 

c) Görev yolluğu 

d) Prim 

46. Yalnızca genel sağlık sigortasına tabi olan Uluslararası koruma başvurusu veya 

statüsü sahibi ve vatansız olarak tanınan kişilerin prim esas kazancın tespitinde 

aşağıdakilerden hangisi esas alınır? 

a) Asgari ücret 

b) Prim esas günlük kazanç alt sınırının iki katının otuz günlük tutarı, 

c) Prime esas asgari kazancın iki katı, 

d) Prime esas günlük kazanç alt sınırının üç katının otuz günlük tutarı, 
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47. Kurum, süresi içinde ödenmeyen alacaklar için, ilk üç aylık sürede her bir ay için %2 

oranında belirlediği artış oranının adı nedir? 

a) Kanuni faiz 

b) Gecikme zammı 

c) Gecikme cezası 

d) Bileşik faiz 

48. Kamu idaresine ait işyerlerinde çalıştırılan sigortalıların iş sözleşmesinin askıda 

kaldığı aylara ait genel sağlık sigortası primi kim tarafından ödenir? 

a) Kendileri 

b) Türkiye İş Kurumu 

c)  İlgili kamu idaresi 

d)  Hazine 

49. Aşağıdaki sigortalılardan hangisi primini kendisi ödemek zorunda olanlardan 

değildir? 

a) 442 sayılı Kanunun 74 üncü maddesinin ikinci fıkrası gereğince güvenlik korucusu olarak 

görevlendirilenler  

b) İsteğe bağlı sigortalı 

c) Adi şirket ortağı 

d) Vergiden muaf olup esnaf ve sanatkarlar siciline kayıtlı olan sigortalı 

50. Aşağıdaki sigortalılardan hangisi primi işverenleri tarafından ödenmesi gereken 

sigortalılardan değildir? 

a) Ceza ve tutukevleri bünyesinde çalışanlar 

b) Ev hizmetlerinde 10 gün üzeri çalışan kadın sigortalı 

c) Kamu idaresinde öğretmen olarak çalışan sigortalı 

d) Jokey ve antrenörler 

51. Aşağıdakilerden hangisi sigortalı sayılmayanlar arasında yer almaz? 

a) Ücretsiz izin verilen Kanunun 4.maddesinin 1.fıkrasının (c) bendine tabi sigortalılar 

b) Kayyım olarak atananlar 

c) Kamu idarelerinde ve Kanunun ek 5 inci maddesi kapsamında sayılanlar hariç olmak üzere 

tarım işlerinde veya orman işlerinde hizmet akdiyle süreksiz işlerde çalışanlar 

d) 4046 sayılı Kanunun 21 inci maddesi kapsamında iş kaybı tazminatı alanlar 
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52. 01.05.2020 tarihinde tescil edilen ve bu tarihten itibaren sigortalı çalıştırmaya 

başlayan inşaat işyerinde, 23.05.2020 tarihinde işe başlayan kişinin sigortalılığı hangi 

tarihte başlar ve sigortalı işe giriş bildirgesi en geç hangi tarihe kadar kurumumuza 

verilirse yasal süresi içerisinde verilmiş sayılır?  

a) 23.05.2020 tarihinde sigortalılığı başlar ve 31.05.2020 tarihine kadar sigortalı işe giriş 

bildirgesinin verilmesi gerekir 

b) 23.05.2020 tarihinde sigortalılığı başlar ve 22.05.2020 tarihine kadar sigortalı işe giriş 

bildirgesinin verilmesi gerekir 

c) 23.05.2020 tarihinde sigortalılığı başlar ve 23.05.2020 tarihine kadar sigortalı işe giriş 

bildirgesinin verilmesi gerekir 

d) 23.05.2020 tarihinde sigortalılığı başlar ve 01.06.2020 tarihine kadar sigortalı işe giriş 

bildirgesinin verilmesi gerekir 

53. 14/12/2016 tarihinde ek 5 inci madde kapsamında sigortalılığı başlatılan sigortalı 

(A)'nın, 17/2/2017-18/6/2017 ve 8/3/2018-14/7/2018 tarihleri arasında ülkemize giriş çıkış 

yaptığı anlaşılmıştır. Bu durumda sigortalı (A)’nın ek 5 inci madde kapsamında 

sigortalılığı ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğrudur? 

a) 17/2/2017 tarihi itibariyle ek 5 sigortalılığı durur, 18/6/2017 tarihinde tekrar başlar ve 

8/3/2018 tarihi itibariyle ek 5 sigortalılığı durur, 14/7/2018 tarihi itibariyle tekrar başlar 

b) 16/2/2017 tarihi itibariyle ek 5 sigortalılığı durur, 19/6/2017 tarihinde tekrar başlar ve 

7/3/2018 tarihi itibariyle ek 5 sigortalılığı durur, 13/7/2018 tarihi itibariyle tekrar başlar 

c) Bir yıldan az kısa süreli ülkemize giriş çıkış yaptığından ek 5 inci madde kapsamında 

başlatılan sigortalılığı aralıksız devam eder 

d)16/2/2017 tarihi itibariyle ek 5 inci madde kapsamında başlatılan sigortalılığı durur ve tekrar 

talep etmediği taktirde başlatılmaz 

54. Kanunun 4 üncü maddesinin (b) bendi kapsamındaki vergi mükellefiyetini 12/4/2015 

tarihinde sona erdirip aynı tarihte aylık bağlanması talebinde bulunan A adlı sigortalıya 

1/5/2015 tarihinden geçerli olmak üzere (b) bendi kapsamında yaşlılık aylığı bağlanmıştır. 

15/5/2015 tarihinden itibaren hizmet akdine tabi ve ay içinde 10 günden az taksi şoförü 

olarak çalışmaya başlayan A adlı kişinin sigortalılığı ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi 

doğrudur?  

a) 15/5/2015 tarihinden itibaren ek 6 ncı madde kapsamında sigortalı olması gerekir 

b) 15/5/2015 tarihinden itibaren işvereni tarafından Kanunun 4/1-(a) bendi kapsamında sosyal 

güvenlik destek primine tabi sigortalı bildirilmesi gerekir 

c) 15/5/2015 tarihinden itibaren 30 gün üzerinden Kanunun 4/1-(a) bendi kapsamında uzun 

vadeli sigortalı kollarına tabi olarak sigortalı bildirilmesi gerekir 

d) A adlı şahıs yaşlılık aylığı aldığından sigortalı bildirilmesine gerek yoktur 
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55. 442 sayılı Kanunun 74 üncü maddesinin ikinci fıkrası gereğince güvenlik korucusu 

olarak görevlendirilenler ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı sayılır ve haklarında uzun      

vadeli sigorta kolları ile genel sağlık sigortası hükümleri uygulanır 

b) Güvenlik korucusu olarak göreve başlayanlar ile görevleri sona erenlerin sigortalı işe giriş 

ve sigortalı işten ayrılış bildirgeleri, çalışmaya başladıkları tarihinden itibaren bir ay içinde 

verilir 

c) Bunların prime esas günlük kazançları bu Kanunun 82 nci maddesi uyarınca belirlenen 

prime esas günlük kazanç alt sınırıdır 

d) Primlerin sigortalı ve işveren hissesinin tamamı kendilerince ödenir. 

56. Kanunun Ek-14 maddesiyle ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak 

bildirmediği tespit edilen işyerleri ilk tespitte bir ay süreyle teşvik, destek ve indirimlerden 

yararlanamaz 

b) Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde bildirilen sigortalıyı fiilen 

çalıştırmadığı tespit edilen işyerleri 5510 sayılı kanundan doğan teşvik, destek ve indirimlerden 

yararlanmaya devam eder 

c) Beş kişiden fazla olmamak koşuluyla çalıştırılan toplam sigortalı sayısının %1’ini aşmayan 

sayıda, çalıştırılanların sigortalı olarak bildirilmediğinin veya bildirilen kişilerin fiilen 

çalışmadığının tespit edilmesi hâlinde teşvik, destek ve indirimler yasaklanmaz 

d) Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak 

bildirmediği veya bildirilen sigortalıyı fiilen çalıştırmadığı tespit edilen işyerleri İlk tespit 

tarihinden itibaren üç yıl içinde tekrar eden her bir tespit için ise bir yıl süreyle teşvik, destek 

ve indirimlerden yararlanamaz 
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57. Aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) Kanunun ek 5 inci maddesi kapsamındaki sigortalılar, 82 nci maddeye göre belirlenen prime 

esas kazancın alt ve üst sınırı arasında olmak kaydıyla sigortalı tarafından belirlenen günlük 

kazancın otuz katının % 34,5’i oranında prim öderler. Bunun % 20’si malûllük, yaşlılık ve ölüm 

sigortaları, % 12,5’i genel sağlık sigortası, % 2’si iş kazası ve meslek hastalıkları sigortası 

primidir 

b) Kanunun ek 6 ncı maddesi kapsamındaki sigortalılar hakkında; malûllük, yaşlılık ve ölüm 

sigortaları, kısa vadeli sigortaları ile genel sağlık sigortası ve istekleri halinde işsizlik sigortası 

hükümleri uygulanır. Bu sigortalılar, 82 nci maddeye göre belirlenen prime esas kazanç alt ve 

üst sınırı arasında olmak üzere kendileri tarafından belirlenecek günlük kazancın otuz katının 

% 34,5’i oranında prim öderler. Bu prim oranının % 20’si malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortaları, 

%2’ si kısa vadeli, % 12,5’i genel sağlık sigortası primidir. İşsizlik sigortasına tabi olmayı 

isteyenlerin, sigortalı ve işveren hissesi oranındaki işsizlik sigortası primini ait olduğu ayı takip 

eden ayın sonuna kadar ödememeleri halinde, o aya ait işsizlik sigortası primini ödeme hakları 

düşer 

c) Ek 6 ncı madde kapsamındaki sigortalıları çalıştıranlar, sigortalıların işe başlama ve işten 

ayrılışlarını sigortalı işe başlama ve işten ayrılış tarihinden itibaren bir ay içinde Kurumca 

belirlenecek yöntemle bildirmekle yükümlüdür 

d) Ek 5 inci madde kapsamındaki sigortalılar her aya ait primlerini takip eden ayın sonuna 

kadar Kuruma öderler. Yasal süresi içinde ödenmeyen primlere Kanunun 89 uncu maddesi 

gereğince ödenme tarihine kadar gecikme cezası ve gecikme zammı uygulanır. 

58. Aşağıdaki itiraz komisyonlarından hangisinde sosyal güvenlik denetmeni (o il de var 

ise) bulunması gerekir? 

a) İşkolu Kodu İtiraz Komisyonu 

b) İdari Para Cezaları İtiraz Komisyonu 

c) Prim Tahakkuk İtiraz Komisyonu 

d) Meslek Hastalığı İtiraz Komisyonu 

59. “Gerçek veya tüzel kişiler ile tüzel kişiliği haiz olmayan kurum ve kuruluşlar 

tarafından yapılan özel nitelikteki inşaat işyerleri hakkında ünitece yapılacak araştırma; 

inşaat maliyetine Kurumca yayımlanan tebliğ ile belirlenen asgari işçilik oranının …… 

eksiği uygulanmak suretiyle yapılır.” hükmündeki boş bırakılan yere aşağıdakilerden 

hangisi gelmelidir? 

a) %15 

b) %20 

c) %25 

d) %30 
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60. 5510 Sayılı Kanunun geçici 4 üncü maddesi gereğince 5434 sayılı kanunu hükümlerine 

göre emeklilik keseneği ve kurum karşılıkları prim oranları kaçtır? 

a) %16 emeklilik keseneği, %20 kurum karşılığı 

b) %20 emeklilik keseneği, %16 kurum karşılığı 

c) %20 emeklilik keseneği, %12 kurum karşılığı 

d) %16 emeklilik keseneği, %14 kurum karşılığı 

61. “….Kurumca, 5510 sayılı kanunun 102.maddesinin 1.fıkrasında belirtilen;bildirge, 

beyanname, belge veya defterlere istinaden sigortalıların ve çalışma gün sayılarının 

eksiksiz bildirilmesi şartıyla bildirilen prime esas kazanç tutarında, fiilin işlendiği 

tarihteki…………..geçmeyecek ve ……….aşmayacak şekilde eksiklik tespit edilmesi 

durumunda, eksikliğin …………….içinde düzeltilmesi için ilgiliye yazılı ihtar verilir. Bu 

süre sonunda tespit edilen eksik tutarın Kuruma bildirilmemesi halinde birinci fıkranın 

ilgili hükümlerine göre idari para cezası verilir. Eksikliğin işverence tespit edilmesi 

durumunda bu süre; bildirge, beyanname, belge veya defterlerin Kuruma verilmesinden 

itibaren …………..gündür.” hükmündeki boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdakilerden 

hangileri gelmelidir? 

a) Brüt asgari ücretin üçte birini               %10’ nunu               1 ay                       1 ay 

b) Brüt asgari ücretin beşte birini              %10’ nunu            15 gün                     1 ay 

c) Brüt asgari ücretin üçte birini                  %1’ ni                15 gün                   15 gün 

d) Brüt asgari ücretin beşte birini                %1’ ni                  1 ay                     15 gün 

62. Tescilsiz (X) apartmanı hakkında, sigortasız apartman görevlisi çalıştırıldığı yönünde 

yapılan ihbar üzerine ilgili apartmanda denetim yapan Kurumun denetim ve kontrolle görevli 

memuru, apartmanda çalışan ve Kanuna göre sigortalı sayılan birisini tespit edememiş, yine söz 

konusu denetim ve kontrolle görevli memur tarafından yapılan çevre soruşturmasında da (X) 

apartmanında çalışan ve sigortalı sayılan bir kişinin çalıştığına dair tespit yapılamamıştır. Daha 

sonra apartmana ait işyerinin 01.05.2020 tarihli yazı ile defter, kayıt ve belgeleri istenilmiş olup 

defter, kayıt ve belge isteme yazısı 06.05.2020 tarihinde apartman yöneticisine teslim 

edilmiştir. 

Yukarıda belirtilen olayla ilgili işyeri defter, kayıt ve belgeleri Kurumun denetim ve 

kontrolle görevli memuruna ibraz edilmemesi durumunda uygulanacak idari para cezası 

aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir? 

a) Aylık 3 asgari ücret 

b) Aylık 6 asgari ücret 

c) Aylık 12 asgari ücret 

d) İdari para cezası uygulanmaz 
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63. Kısa vadeli sigorta kollarından ve ölüm sigortasından kazanılan diğer haklar, hakkın 

doğduğu tarihten itibaren kaç yıl içinde istenmezse istenme hakkı düşer? 

a) 1 

b) 2 

c) 5 

d) 10 

64. 5510 sayılı kanunun Yersiz Ödemelerin Geri Alınması başlıklı 96.maddesine göre 

aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) Kasıtlı veya kusurlu davranışlarından doğmuşsa, hatalı işlemin tespit tarihinden geriye doğru 

en fazla on yıllık sürede yapılan ödemeler geri alınır 

b) Kurumun hatalı işlemlerinden kaynaklanmışsa, hatalı işlemin tespit tarihinden geriye doğru 

en fazla on yıllık sürede yapılan ödemeler toplamı, ilgiliye tebliğ edildiği tarihten itibaren yirmi 

dört ay içinde yapılacak ödemelerde faizsiz, yirmi dört aylık sürenin dolduğu tarihten sonra 

yapılacak ödemelerde ise bu süre sonundan itibaren hesaplanacak olan kanunî faizi ile birlikte 

geri alınır 

c) Alacakların yersiz ödemelere mahsubu, en eski borçtan başlanarak borç aslına yapılır, 

kanunî faiz kalan borca uygulanır 

d) Yersiz ödemenin gelir ve aylıklardan kesilmesinde, kesintinin başlayacağı ödeme dönemi 

başı itibarıyla kanunî faizi ile birlikte hesaplanan borç tutarı, gelir ve aylıktan % 25 oranında 

kesilmek suretiyle uygulanır. 

65. Kontrol muayenesine tabi tutulması gereken sigortalılara; kontrol muayene 

tarihlerinden en az kaç ay önce yazı ile sevk talebinde bulunarak kontrol muayene 

işlemlerini yaptırmaları gerektiği bildirilir? 

a) 1 ay 

b) 2 ay 

c) 3 ay 

d) 6 ay 
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66. Kurumun prim ve diğer alacaklarının ödeme süresi ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden 

hangisi yanlıştır? 

a) Kurumun prim ve diğer alacakları ödeme süresinin dolduğu tarihi takip eden takvim yılı 

başından başlayarak on yıllık zamanaşımına tâbidir 

b) Kurumun prim ve diğer alacakları Kurumun denetim ve kontrolle görevli memurlarınca 

yapılan tespitlerden doğmuş ise rapor tarihinden itibaren zamanaşımı on yıldır 

c) Kurumun prim ve diğer alacakları mahkeme kararı sonucunda doğmuş ise mahkeme 

kararının kesinleşme tarihinden itibaren zamanaşımı on yıldır 

d) Kurumun prim ve diğer alacakları kamu idarelerinin denetim elemanlarınca kendi mevzuatı 

gereğince yapacakları soruşturma, denetim ve incelemelerden doğmuş ise rapor tarihinden 

itibaren zamanaşımı on yıldır 

67. İşveren tarafından ibraz edilen aylık ücret tediye bordrosunda aşağıda verilen 

unsurlardan hangisi bulunmaz? 

a) Bordronun ilişkin olduğu ay 

b) İşyerinin sicil numarası 

c) Sigortalının ana-baba adı ve doğum tarihi 

d) Ücret ödenen gün sayısı ve sigortalının ücreti 

68. Ücretlerin her ayın 1’i ila sonu arasında geçen süreye ilişkin ödendiği özel sektöre ait 

bir işyerinde çalıştırılan sigortalılara ilişkin bulunan 2016/Nisan ayına ait prim borcunun, 

katma değer vergisi (KDV) iadesi alacağından mahsup suretiyle ödenmesinin talep 

edilmesi halinde, söz konusu sigorta primine denk gelecek iade tutarının, ilgili vergi 

dairesince en geç hangi tarihe kadar Kuruma aktarılması halinde, söz konusu aya ait 

primler yasal süresi içerisinde ödenmiş kabul edilir? 

a) 15.06.2016 

b) 20.06.2016 

c) 25.06.2016 

d) 30.06.2016 
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69. 02/06/2020 tarihinde iş kazası geçiren ve bu tarihte hastanede tedavi altına alınan     

4/1-b sigortalısı, 01/07/2020 tarihinde taburcu olmuş ve engel hali ortadan kalkmıştır. 

Taburcu olduğu tarihten sonrada istirahat raporu devam etmektedir. Sigortalı 03.07.2020 

tarihinde de iş kazası geçirdiğini kuruma bildirmiştir. Verilen olayla ilgili aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

a) Sigortalı taburcu olduğu tarihten itibaren 3 iş günü içerisinde bildirim yaptığından geçici iş 

göremezlik ödeneği kaza tarihi olan 02.06.2020 tarihinden itibaren ödenecektir 

b) Sigortalı taburcu olduğu tarihten itibaren 3 iş günü içerisinde bildirim yaptığından geçici iş 

göremezlik ödeneği taburcu olduğu tarih olan 01.07.2020 tarihinden itibaren ödenecektir 

c) Sigortalı bildirimi süresi içerisinde yapmadığından geçici iş göremezlik ödeneği bildirim 

tarihi olan 03.07.2020 tarihinden itibaren ödenecektir 

d) Sigortalı bildirimi süresi içerisinde yapmadığından geçici iş göremezlik ödeneği hiçbir 

şekilde ödenmeyecektir 

70. 4/1-(b) kapsamında sigortalılığı devam ederken 4/1-(a) kapsamında hizmet akdi ile 

çalışmaya başlayan sigortalı (A) Kuruma yazılı talepte bulunarak 4/1-(b) kapsamında da 

prim ödemiştir. Yukarıda verilen olayla ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) (A)’nın 4/1-(a) kapsamında çalıştığı iş yerinde meydana gelen iş kazasında yaralanması 

durumunda iş kazası tespiti ve Kurumca yapılacak yardımlar bakımından 4/1-(a) kapsamında 

değerlendirilecek ve 4/1-(b) kapsamında ödediği primler ödeneğe esas kazancın hesabında 

dikkate alınmayacaktır. 

b) (A)’nın 4/1-(b) kapsamında sigortalı olduğu işyerinde iş kazası meydana gelmesi durumunda 

ise iş kazası tespiti ve sağlanacak haklar bakımından 4/1-(b) kapsamında değerlendirilecek ve 

4/1-(a) kapsamında ödediği primler ödeneğe esas kazancın hesabında dikkate alınmayacaktır. 

c) (A)’nın hastalık vaka türünde istirahat raporu alması durumunda; 4/1-(a) kapsamında 

sigortalılık olarak değerlendirilecek ve ödeneğe esas kazancın hesabında sadece 4/1-(a) 

kapsamında ödenen primler dikkate alınacaktır. 

d) (A)’nın analık vaka türünde istirahat raporu alması durumunda; 4/1-(a) kapsamında 

sigortalılık olarak değerlendirilecek ve ödeneğe esas kazancın hesabında 4/1-(a) ve 4/1-(b) 

kapsamında ödenen primlerin tamamı dikkate alınacaktır. 
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71. 21.05.2020 (Perşembe) tarihinde iş görüşmesi yapan şahıs, 26.05.2020 (Salı) tarihinde 

işe başlayacağına yönelik işveren ile anlaşmıştır. 26.05.2020 işe giriş tarihli sigortalı işe 

giriş bildirgesini 22.05.2020 (Cuma) tarihinde kurumumuza veren işveren, sigortalının 

çalışmayacağını 25.05.2020 (Pazartesi) tarihinde öğrenmiş ve sigortalı işe başlamamıştır. 

Söz konusu işe giriş bildirgesi işveren tarafından en geç hangi tarihe kadar e-sigorta 

yoluyla iptal edilebilir? 

a) 22.05.2020 

b) 25.05.2020 

c) 26.05.2020 

d) 27.05.2020 

72. Ölüm toptan ödemesinde aşağıdaki sigorta kollarından hangileri dahil değildir? 

a) Malullük 

b) Yaşlılık 

c) Ölüm 

d) İş kazası ve meslek hastalığı 

73. 5510 sayılı kanunun 5. maddesinde belirtilen iş kur kursiyerlerinin (5-e) prim oranları 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) Kursiyerler için prim oranı, prime esas kazançlarının % 5’idir. Bu prim oranının % 1’i kısa 

vadeli sigorta kolları, % 4’i genel sağlık sigortası primidir. 

b) Kursiyerler için prim oranı, prime esas kazançlarının % 5,5’idir. Bu prim oranının % 1’i kısa 

vadeli sigorta kolları, % 4,5’i genel sağlık sigortası primidir. 

c) Kursiyerler için prim oranı, prime esas kazançlarının % 6’sıdir. Bu prim oranının % 1’i kısa 

vadeli sigorta kolları, % 5’i genel sağlık sigortası primidir. 

d) Kursiyerler için prim oranı, prime esas kazançlarının % 6’sıdır. Bu prim oranının % 2’si kısa 

vadeli sigorta kolları, % 4’ ü genel sağlık sigortası primidir. 
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74. 5/6/2017-31/1/2018 tarihleri arasında (4/a) kapsamında sigortalılığı bildirilen sigortalı 

(A)’nın emniyetten temin edilen yurda giriş-çıkış belgesine göre 1/1/2016 tarihinde yurt 

dışına çıktığı, 5/10/2017 tarihinde yurda giriş yaptığı tespit edilmiştir. (A)’nın sigortalılığı 

ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğrudur? 

a) 6/10/2017-31/1/2018 tarihleri arasında bildirilen sigortalılığı geçerli sayılacak, diğer 

hizmetleri iptal edilecektir 

b) 5/6/2017-31/1/2018 tarihleri arasındaki tüm hizmetleri geçerli sayılacaktır 

c) 5/10/2016-31/1/2018 tarihleri arasında bildirilen sigortalılığı geçerli sayılacak, diğer 

hizmetleri iptal edilecektir 

d) 5/6/2017-31/1/2018 tarihleri arasında (4/a) kapsamında bildirilen sigortalılığının tamamı 

iptal edilecektir 

75. 5510 sayılı Kanunun ek 9 uncu maddesine göre ev hizmetlerinde çalışanlarla ilgili 

aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) Ev hizmetlerinde 10 gün ve daha fazla süre ile çalışanların bildirimi “Ev Hizmetlerinde 10 

Gün ve Daha Fazla Çalıştırılacaklara İlişkin Bildirge” ile yapılır. Bildirgedeki işe giriş tarihi 

sigortalılık başlangıç tarihidir. İşverenlerin bu bildirgeyi çalışmanın başladığı ayı takip eden 

ayın sonuna kadar ikamet ettikleri yere en yakın üniteye vermeleri zorunludur. 

b) İşverenler sigortalı ile ilgili herhangi bir değişiklik olmadığı sürece, sigortalı için yaptıkları 

bildirime göre adlarına tahakkuk edecek sigorta primlerini sigortalı çalıştırdıkları ayı takip eden 

ayın sonuna kadar Kuruma ödeyecektir. 

c) ‘Ev Hizmetlerinde 10 Gün ve Daha Fazla Çalıştırılacaklara İlişkin Bildirge’nin işverence 

yasal süresinde verilmemesi halinde işverene her bir sigortalı için Kanunun 102 nci maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt bendi kapsamında asgari ücret tutarında idari 

para cezası uygulanır 

d) Malullük aylığı alanların Kanunun ek 9 uncu maddesi kapsamında çalışması halinde 

bağlanan malullük aylığı kesilecektir. 

76. “Aylık veya gelirin 90 gün içinde ödenememesi durumunda Kurumca gelir ve aylık 

bağlanmasına hak kazandığı anlaşılan sigortalı ve hak sahiplerine yazılı talepte bulunmaları 

hâlinde, ilerideki alacaklarından mahsup edilmek üzere avans ödenebilir. Avans miktarı her üç 

ay için, bağlanacak aylıklarda ………….., gelirlerde ise …………….geçmemek üzere 

Kurumca belirlenir.” hükmündeki boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi 

gelmelidir? 

a) net asgari ücretin 2 katını / net asgari ücreti 

b) brüt asgari ücretin 2 katını / net asgari ücreti 

c) net asgari ücretin 3 katını / net asgari ücretin 2 katını 

d) brüt asgari ücretin 3 katını / net asgari ücretin 2 katını 
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77. 506 sayılı Kanunun geçici 20 nci maddesine tabi banka sandığında 2020 yılı içerisinde 

aynı tarihte işe başlayacak 4 adet sigortalının işe giriş bildirgelerinin yasal süresi dışında 

kurumumuza verilmesi durumunda söz konusu bankaya uygulanacak idari para cezası 

miktarı ne kadardır? (2020 yılı asgari ücret 2943 TL) 

a) 1177,2 

b) 2943 

c) 11772 

d) 23544 

78. 5510 sayılı Kanunun Aylık ve Gelirlerin Birleşmesi başlıklı 54. maddesine göre 

aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) Hem eşinden hem de ana ve/veya babasından ölüm aylığına hak kazananlara, tercihine göre 

eşinden ya da ana ve/veya babasından bağlanacak aylığı bağlanır 

b) Ana ve babasından ayrı ayrı aylığa hak kazanan çocuklara, yüksek olan aylığın tamamı, az 

olan aylığın yarısı bağlanır 

c) Evliliğin ölüm nedeniyle sona ermesi durumunda sonraki eşinden de gelire hak kazananlara 

tercih ettiği geliri bağlanır 

d) Malûllük, yaşlılık, ölüm sigortaları ve vazife malûllüğü ile iş kazası ve meslek hastalığı 

sigortasından hak kazanılan aylık ve gelirler birleşirse, sigortalıya veya hak sahibine bu aylık 

veya gelirlerden yüksek olanın tamamı, az olanın yarısı, eşitliği halinde ise malûllük, vazife 

malûllüğü veya yaşlılık aylığından bağlanan aylığın tümü, iş kazası ve meslek hastalığından 

bağlanan gelirin yarısı bağlanır 

79. İsteğe bağlı sigortalılıkla ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) İsteğe bağlı sigortalı olabilmek için 18 yaşını doldurmuş olmak gereklidir 

b) İsteğe bağlı sigortalı olabilmek için kendi sigortalılığı nedeniyle gelir veya aylık 

bağlanmamış olması gereklidir 

c) İsteğe bağlı sigortalılık, müracaatın Kurum kayıtlarına intikal ettiği tarihi takip eden günden 

itibaren başlar. 

d) İsteğe bağlı sigorta primi, 82 nci maddeye göre belirlenen prime esas kazancın alt sınırı ile 

üst sınırı arasında, sigortalı tarafından belirlenen prime esas aylık kazancın % 32'sidir 

80. Kurum, sigortalıya veya hak sahiplerine bağlanacak gelir, aylık veya toptan 

ödemeleri, gerekli belgelerin ve incelemelerin tamamlandığı tarihten itibaren en geç kaç 

ay içinde hesap ve tespit ederek sonuçlarını yazı ile bildirmesi gerekir? 

a) 1 ay 

b) 2 ay 

c) 3 ay 

d) 6 ay 
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MUHASEBE 
1. Bir işletmeye 25 Aralık 2019 tarihinde elektrik faturası gelmesi ve fatura ödeme tarihinin 

05.01.2020 tarihi olması durumunda elektrik giderinin, 31.12.2019 tarihindeki kaydı aşağıdaki 

gibidir. 

----------------------- / --------------------------------------- 

770 Genel Yönetim Gideri XXX 

 381 Gider Tahakkukları XXX 

----------------------- / --------------------------------------- 

Yukarda yer alan kayıt muhasebenin temel kavramlarından hangisi esas alınarak 

yapılmıştır? 

a) Kişilik 

b) İşletmenin Sürekliliği 

c) Özün Önceliği 

d) Dönemsellik 

2. Mali tabloların, bu tablolardan yararlanacak kişi ve kuruluşların doğru karar 

vermelerine yardımcı olacak ölçüde yeterli, açık ve anlaşılır olmasını, aynı zamanda mali 

tablolarda yer almayan ancak alınacak kararları etkileyecek, gerçekleşmesi muhtemel 

olaylara da yer verilmesi hangi muhasebe kavramı gereğidir? 

a) Sosyal Sorumluluk 

b) Para ile ölçme 

c) Önemlilik 

d) Özün Önceliği 

3. İşletmenin kredili mal alması, bilanço ile ilgili olarak aşağıdaki sonuçlardan hangisine 

yol açar? 

a) Varlıkları azaltır. 

b) Hem varlıkları hem kaynakları azaltır. 

c) Hem varlıkları hem kaynakları arttırır. 

d) Kaynakları artırır, varlıkları etkilemez. 

4. Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı Kanuna göre Kamu giderleri arasında yer almaz? 

a) Sosyal güvenlik katkı payları, 

b) İç ve dış borç faizleri 

c) Borçlanma araçlarının iskontolu satışından doğan farklar 

d) Alacak ve haklar 

 

 

 



 

Sayfa 25 / 36 

 

ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 

5. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıda verilen bütçe türleri ve eşleştirmelerinden hangisi 

yanlıştır? 

a) Genel bütçe (I) sayılı cetvel 

b) Özel bütçe (II) sayılı cetvel 

c) Mahallî idare bütçesi (III) sayılı cetvel 

d) Sosyal güvenlik kurumu bütçesi (IV) sayılı cetvel 

6. 5018 sayılı Kanuna göre Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde ödenek 

gönderilmesine ilişkin usul ve esasları belirlemeye kim yetkilidir? 

a) Hazine ve Maliye Bakanı  

b) Cumhurbaşkanı 

c) Ödenek gönderilecek olan Kamu idaresinin harcama yetkilisi 

d) Ödenek gönderilecek olan Bakanlığın ya da Kamu İdaresinin üst yöneticisi 

7. VE 8. SORULARI AŞAĞIDA YER ALAN BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ 

İşyerinde yapılan kasa sayımında Kasa mevcudunun 25.000 TL olduğu, ancak kasa hesabının 

kalanının 20.000 olduğu tespit edilmiştir.  

7. Farkın nedeni bulunamamıştır. Buna göre yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisinde 

doğru olarak verilmiştir? 

a)   ----------------------- / --------------------------------------- 

       197 Sayım ve Tesellüm Noksanları   5000 

   100 Kasa                                       5000            

       ------------------------ / -------------------------------------- 

b)   397 Sayım ve Tesellüm Fazlaları         5000 

    100 Kasa                                        5000            

      -------------------------- / ------------------------------------- 

c)  100 Kasa            5000 

   397 Sayım ve Tesellüm Fazlaları   5000 

      -------------------------- / -------------------------------------- 

d)  659 Diğer Olağan Gider ve Zararlar           5000 

                            100 Kasa                                        5000 

      ------------------------------------------------------------------ 

8. Farkın nedeni Alıcıların borcunu ödediği ancak kaydedilmemesinden kaynaklandığı 

anlaşılmıştır. Buna göre yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 

doğru olarak verilmiştir? 

a) Satıcılar hesabı 5000 TL alacaklı 

b) Sayım ve Tesellüm Fazlaları 5000 TL alacaklı 

c) Alıcılar hesabı 5000 TL alacaklı 

d) Kasa hesabı 5000 TL alacaklı 
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9. VE 10. SORULARI AŞAĞIDA YER ALAN BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

Sürekli envanter yöntemini kullanan İşletmenin stok hareketlerine ilişkin bilgiler şöyledir; 

Dönem Başı Mal Stoku       2000   Yurt İçi Satışlar       90000 

Dönem İçi Alışlar                70000   Satış İadeler                   1000 

Alıştan İadeler                     2000   Satış İskonto                   2000 

Alış İskontoları                 4000 

Dönem Sonu Stok                1000       

9. Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin Satılan Ticari Mal Maliyeti ne kadardır? 

a) 65000 

b) 50000 

c) 65000 

d) 73000 

10. Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin Brüt Satış Karı ne kadardır? 

a) 90000 

b) 22000 

c) 87000 

d) 25000 

11.,12. ve 13. SORULARI AŞAĞIDA YER ALAN BİLGİYE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 01.10.2019 tarihinde boş duran binasını 15 aylığına 60.000 TL tahsil ederek kiraya 

vermiştir. İşletme mali tablolarını aylık düzenlemektedir. (KDV ihmal edilmiştir) 

11. Buna göre, işletmenin 01.10.2019 tarihinde yapacağı kayıt ile ilgili aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

a) Gelecek aylara ait gelir hesabı borçlu 8.000 TL 

b) Gelecek aylara ait gelir hesabı alacaklı 8.000 TL 

c) Gelecek yıllara ait gelir hesabı borçlu 60.000 TL 

d) Gelecek yıllara ait gelir hesabı alacaklı 60.000 TL 

12. İşletmenin 01.11.2019 tarihinde yapacağı kayıt ile ilgili aşağıdakilerden hangi 

doğrudur? 

a) Yurt içi satışlar hesabı alacaklı 4.000 TL 

b) Gelecek aylara ait gelirler hesabı alacaklı 4.000 TL 

c) Gelecek aylara ait gelirler hesabı borçlu 8.000 TL 

d) Diğer olağan gelir ve karlar hesabı alacaklı 4.000 TL 
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13. İşletmenin 31.12.2019 tarihinde yapacağı kayıt ile ilgili aşağıdakilerden hangi 

doğrudur? 

a) Gelecek yıllara ait gelirler hesabı borçlu 48.000 TL 

b) Yurt içi satışlar hesabı alacaklı 48.000 TL 

c) Gelecek aylara ait gelirler hesabı borçlu 48.000 TL 

d) Gelecek aylara ait gelirler hesabı alacaklı 12.0000 TL 

14. 13.10.2019 tarihinde yapılan incelemede işletmenin 153 Ticari Mallar hesabında yer alan 

50.000 TL değerindeki malı su basması sonucunda değer kaybına uğramıştır. İşletme aynı 

günde söz konusu mallarda ortaya çıkan değer kaybı için 20.000 TL karşılık ayırmıştır. (KDV 

dikkate alınmayacaktır.) 

Buna göre işletmenin 13.10.2019 tarihinde yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) ----------------------- / --------------------------------------- 

Diğer Stoklar  50.000 

Karşılık Gideri 20.000 

  Ticari Mallar  50.000 

  Stok Değ. Düş. Karş. 20.000 

----------------------- / --------------------------------------- 

b) ----------------------- / --------------------------------------- 

Diğer Stoklar  20.000 

Karşılık Gideri 20.000 

 Ticari Mallar   20.000 

 Stok Değ. Düş. Karş. 20.000 

----------------------- / --------------------------------------- 

c) ----------------------- / --------------------------------------- 

Diğer Stoklar  20.000 

 Ticari Mallar   20.000 

----------------------- / --------------------------------------- 

d) ----------------------- / --------------------------------------- 

Karşılık Gideri  20.000 

 Stok Değ. Düş. Karş. 20.000 

----------------------- / --------------------------------------- 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi 7/A ve 7/B seçeneklerinin ikisinde de yer alan bir hesaptır? 

a) Direkt İşçilik Giderleri 

b) Genel Üretim Giderleri 

c) İlk Madde ve Malzeme Giderleri 

d) Finansman Giderleri 
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16. Duran varlıklarla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) Sadece maddi yapıya sahiptirler 

b) İşletme faaliyetlerinde sürekli olarak kullanılan aktif değerlerdir. 

c) Satılmak amacıyla edinilmezler 

d) Zamanla aşınma, yıpranma, eskime ve değerden düşmeleri söz konusudur. 

 Dönen Varlıklar:  199.500 

 Duran Varlıkları: 300.500 

 Stoklar: 62.500 

 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar: 120.000 

 Toplam Kaynaklar: 500.000 

 Öz Kaynak: 185.000 

 

 

17. Yukarıda yer alan bilgilere göre, işletmenin Asit Test Oranı nedir? 

a) 1 

b) 1.14 

c) 1.20 

d) 1.25 

18. 2018 yılında 80.000 TL’ye alınan bir taşıtın ekonomik ömrü 10 yıldır. Bu taşıt için 

azalan bakiyeler yöntemine göre amortisman hesaplandığında 2020 yılı sonundaki 

birikmiş amortismanı kaç TL’dir? 

a) 39.040 

b) 10.240 

c) 16.000 

d) 12.800 
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İşletmesinin Yönetim Bölümünde 30.000 TL ücret ile çalışan işçinin, 2020/Ocak ayında aldığı 

ücrete ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir. 

Gelir Vergisi Oranı    : 0 TL – 22.000 TL için; %15 

                                      22.001 TL – 49.000 TL için; %20 

 Damga Vergisi Oranı : % 0,759 

 (Not: Asgari Geçim İndirimi ihmal edilecektir) 

19. Yukarıda ki bilgilere göre işletmenin 7/A seçeneğine göre muhasebeleştireceği 

2020/01. Aya ilişkin ücret tahakkuk kaydı hangisinde doğru verilmiştir? 

a) ---------------------------------------------------/----------------------------------------------------------------- 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        36.750 

-Brüt Ücret   30.000 

-SGK Primi İşveren Payı  6.150 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı 600 

 

                 PERSONELE BORÇLAR    21.034,48 

    -Net Ücret   21.034,48 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR     4.465,52 

    -Gelir Vergisi Kesintisi   4.237,82  

    -Damga Vergisi Kesintisi 227,70 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ       11.250 

    - SGK Primi İşveren Payı 6.150 

    - SGK Primi Sigortalı Payı 4200 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı 600 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı 300  

  ----------------------------------------------------/-------------------------------------------------------------------- 

 

b) ---------------------------------------------------/----------------------------------------------------------------- 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        35.250 

-Brüt Ücret   30.000 

-SGK Primi İşveren Payı  4.650 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı 600 

 

                 PERSONELE BORÇLAR    21.034,48 

    -Net Ücret   21.034,48 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR     4.465,52 

    -Gelir Vergisi Kesintisi   4.237,82  

    -Damga Vergisi Kesintisi 227,70 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 9.750 

    - SGK Primi İşveren Payı 4.650 

    - SGK Primi Sigortalı Payı 4.200 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı 600 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı 300  

  

  ----------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 
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c) ---------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        33.862,69 

-Brüt Ücret   30.000 

-SGK Primi İşveren Payı  3.421,24 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı 441,45 

 

                 PERSONELE BORÇLAR    22.223,60 

    -Net Ücret   22.223,60 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR     4.465,52 

    -Gelir Vergisi Kesintisi   4.237,82  

    -Damga Vergisi Kesintisi 227,70 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ   7.173,27 

    - SGK Primi İşveren Payı 3.421,24 

    - SGK Primi Sigortalı Payı 3.090,15 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı 441,45 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı 220,73  

  ----------------------------------------------------/-------------------------------------------------------------------- 

 

d) ---------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        34.966,31 

-Brüt Ücret   30.000 

-SGK Primi İşveren Payı  4.524,86 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı 441,45 

 

                 PERSONELE BORÇLAR     22.223,60 

    -Net Ücret   22.223,60 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR      4.465,52 

    -Gelir Vergisi Kesintisi   4.237,82  

    -Damga Vergisi Kesintisi 227,70 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ    8.277,19 

    - SGK Primi İşveren Payı 4.524,86 

    - SGK Primi Sigortalı Payı 3.090,15 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı 441,45 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı 220,73  

  ----------------------------------------------------/------------------------------------------------------------------- 

 

20. Asgari ücret ile çalışan bir sigortalı, evli ve 15 yaşından küçük, 3 çocuğa sahiptir. 

Sigortalının eşi emekli aylığı almaktadır. Buna göre işçinin 2020 yılında Asgari Geçim 

İndirimi kaç TL’dir? 

a) 286,94 TL 

b) 297,98 TL 

c) 331,09 TL 

d) 375,23 TL 
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ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 

HUKUK 
1. 6183 sayılı Kanuna göre hangisi, borçlunun ölümü halinde geçerli olan işlemlerden 

değildir? 

a) Borçlunun ölümü halinde, mirası reddetmemiş mirasçılar hakkında da 6183 sayılı Kanun 

hükümleri tatbik edilir 

b) Borçlunun ölümünden evvel başlamış olan muamelelere devam olunur  

c) Mirasın tutulan defter mucibince kabulü halinde, mirasçı, deftere kaydedilmemiş olsa dahi 

amme alacağının tamamından mesuldür 

d) Defter tutma muamelesinin devamı müddetince satış yapılamaz 

2. Harcırah kanununa göre aşağıdakilerden hangisi harcırahın unsurlarından biri 

değildir? 

a) Yer Değiştirme Masrafı 

b) Aile Masrafı 

c) Yol masrafı 

d) Geçici Görev Yolluğu  

3. 6183 sayılı Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi teminat olarak kabul edilmez? 

a) Para 

b) Bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen süreli teminat mektupları 

c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine 

düzenlenen belgeler  

d) İlgililer veya ilgililer lehine üçüncü şahıslar tarafından gösterilen ve alacaklı amme 

idaresince haciz varakasına müsteniden haczedilen menkul ve gayrimenkul mallar 

4. Türk Borçlar Kanunu’na göre rekabet yasağı sözleşmesinde işçinin işverene karşı 

yüklendiği edim ne tür bir edimdir? 

a) Yapma edimi 

b) Ani edim 

c) Yapmama Edimi 

d) Katlanma edimi 
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I- Evlilik Bağı ile bağlı olan Eş 

II- Velayetleri altında ki Çocuklar 
 

III- Anne ve baba 
 

IV- Kendileri 

5. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’ na göre aşağıdakilerden hangisi Devlet 

memurluğunu sona erdiren durumlardan değildir? 

a) Memurluktan çekilme ya da çekilmiş sayılma 

b) Görevden uzaklaştırılma 

c) İstek, yaş haddi ve malullük sebeplerinden biri ile emekliye ayrılma 

d) Memurluğa alınma şartlarından herhangi birini taşımadığının sonradan anlaşılması ya da 

memuriyeti sırasında bu şartlardan birini kaybetme 

6. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre; devlet memurunun kamu hizmeti 

görevlerine girmesi, ilerlemesi, yükselmesi, görevinin sona erdirilmesi 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu'nun hangi ilkesine dayandırılmıştır? 

a) Kariyer 

b) Liyakat 

c) Sınıflandırma 

d) Görevde yükselme 

7. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre turizm sektöründe denkleştirme süresi, toplu iş 

sözleşmeleriyle en fazla kaç aya kadar artırılabilir? 

a) 3 

b) 5 

c) 6 

d) 8 

8. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu uyarınca, ticari işletmeye dahil bulunan arazi ve 

binaların kiraya verilmesinden elde edilen gelirler, aşağıdaki gelir çeşitlerinden hangisi 

kapsamında yer alır?  

a) Ticari Kazanç 

b) Gayri Menkul Sermaye İradı 

c) Ücret 

d) Menkul Sermaye İradı 
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9. İdari işlemlerde, yetkinin ancak o makam tarafından kullanıldığında, hukuka uygun 

olacağı hususu hangi yetki unsurunu tanımlamaktadır? 

a) Yer Bakımından Yetki 

b) Zaman Bakımından Yetki 

c) Konu Bakımından Yetki 

d) Kişi Bakımından Yetki 

I- Yevmiye defteri 

II- Defteri kebir 

III- Envanter defteri 

IV- Pay defteri 

V- Yönetim kurulu Karar Defteri 

10. Yukarıda sayılan defterlerden hangileri Türk Ticaret Kanunu’na göre tacirin 

tutmakla zorunlu olduğu defterler arasındadır? 

a) I, II ve III 

b) I ve II 

c) I, II, III ve IV 

d) Hepsi 

11. Aşağıdakilerden hangisi Türk Ticaret Kanuna göre şubenin unsurlarından biri 

değildir? 

a) Merkeze bağlı olma  

b) Dış ilişkilerinde merkezden bağımsız olma  

c) Merkezden farklı bir isim taşıma 

d) Yer olarak merkezden ayrı olma 

12. Aşağıdakilerden hangisi Türk Borçlar Kanunu’na hakim olan temel ilkelerden biri 

değildir? 

a) Nispilik ilkesi  

b) Sözleşme özgürlüğü ilkesi  

c) Dürüstlük ilkesi  

d) Sınırlı sayı ilkesi 
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13. Vergi Usul Kanununa göre, Vergi ziyai cezası ziyaa uğratılan verginin kaç katı olarak 

uygulanır? 

a) 1  

b) 2 

c) 3 

d) 5 

14. 6183 sayılı Kanunu’ na göre, ihtiyati hacze itiraz süresi haczin ilgiliye tebliğ tarihinden 

itibaren kaç gündür? 

a) 15 

b) 7 

c) 5 

d) 30 

15. 4857 Sayılı Kanunu’na göre, işveren işçileri arasında belirsiz süreli çalışanla belirli 

süreli çalışan veya tam süreli çalışanla kısmi süreli çalışan arasında vermiş olduğu haklar 

açısından eşit davranma ilkesine aykırı davranırsa işçi en fazla ne kadar tazminat talep 

edebilir?  

a) 6 aylık ücret tutarında 

b) 4 aylık ücret tutarında 

c) 2 aylık ücret tutarında 

d) 1 aylık ücret tutarında 

16. Türk Medeni Kanunu’ na göre, kişinin hak sahibi olabilme ve borç altına girebilme 

ehliyeti aşağıdakilerden hangisini ifade eder? 

a) Hak ehliyeti 

b) Fiil ehliyeti 

c) Tam Ehliyet 

d) Ceza Ehliyeti 

17. 4857 sayılı Kanuna göre günlük çalışma süresinin ortalama bir zamanında o yerin 

gelenekleri ve işin gereğine göre ayarlanmak suretiyle işçilere, dört saatten fazla ve yedi 

buçuk saate kadar (yedi buçuk saat dahil) süreli işlerde verilecek ara dinlenme süresi en 

az ne kadar olmalıdır? 

a) 15 dakika 

b) Yarım saat 

c) 1 saat 

d) 45 dakika 
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18. 4857 Sayılı İş Kanunu’ na göre, İşçiye; evlenmesi veya evlat edinmesi ya da ana veya 

babasının, eşinin, kardeşinin, çocuğunun ölümü hâlinde verilecek ücretli izin süresi 

hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) Üç gün 

b) Beş gün 

c) On gün 

d) Bir hafta 

19. 657 Devlet Memurları Kanunu’na göre kurum ve kuruluşlar toplam dolu kadro 

sayısının yüzde kaçı oranında engelli çalıştırmak zorundadır? 

a) % 1 

b) % 5 

c) % 3 

d) % 4 

20. İcra İflas Kanununa göre, taşınır rehininin paraya çevrilmesi yoluyla ilamsız 

takipte ödeme emrine karşı yapılacak itiraz süresi aşağıdakilerden hangisinde doğru 

olarak verilmiştir? 

a) 7 gün 

b) 15 gün 

c) 5 gün 

d) Bir ay 

 

                                                                                                             

ANKARA, Temmuz 2020 

 

 

 

 

 

Sürekli Eğitim Merkezi olarak, yetki ve yeterlik hazırlık sürecindeki Sosyal Güvenlik Denetmen 
Yardımcılarına yönelik hazırlanan deneme sınavlarının hazırlanması esnasında katkı sağlayan 
Sosyal Güvenlik Denetmenleri Dicle YAMAN, Safa YAZICIOĞLU ve Tuba YAVUZ ÖNER’ e 
teşekkür ederiz. 
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Kurum Mevzuat Cevap Anahtarı 

1) D 21) C 41) C 61) C 

2) B 22) C 42) B 62) D 

3) A 23) B 43) D 63) C 

4) A 24) C 44) D 64) B 

5) D 25) B 45) C 65) C 

6) D 26) A 46) A 66) D 

7) D 27) D 47) C 67) C 

8) A 28) C 48) C 68) B 

9) A 29) A 49) A 69) C 

10) C 30) A 50) D 70) C 

11) B 31) B 51) D 71) D 

12) B 32) C 52) D 72) D 

13) C 33) B 53) C 73) B 

14) D 34) A 54) B 74) D 

15) C 35) A 55) D 75) A 

16) D 36) A 56) B 76) C 

17) B 37) D 57) B 77) A 

18) A 38) B 58) A 78) D 

19) A 39) B 59) C 79) B 

20) B 40) A 60) A 80) C 

 

 

Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) D 6) A 11) B 16) A 

2) A 7) C 12) D 17) B 

3) C 8) C 13) A 18) A 

4) D 9) A 14) A 19) D 

5) C 10) B 15) D 20) D 

 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) C 6) B 11) C 16) A 

2) D 7) C 12) D 17) B 

3) B 8) A 13) A 18) A 

4) C 9) D 14) A 19) C 

5) B 10) D 15) B 20) A 

 

 


